# Hora

Theophilus. In sequitur legem romanam quod iurabat quilibet a principe sue dictis condemnari. Greg. et moralium. Christi autem famam herodes explorare voluit cum eius misericordia videre concipiuit. Sequitur enim herodes non viso Iesu Galilaeus est valde erat enim cupiens ex multo tempore videre eum. Theophilus. Non tam lucratetur quod utilitas ex eius aspectu sed patiens nouorum cupidinem credebat vide te quemadmodum exerantur hominem de quod audierat quod sapientiam et misericordiam habebat. Et sperabat signum aliquod videre ab eo fieri. Glorificabatur etiam ab eo audire quod diceret. Et ideo interrogat eum quis derisor se habes ad ipsum et eum subsannans. Sequitur enim interrogabat eum multis Simonibus. Iesus autem quod cuncta regnare pugnat. et quod teste David suos sermones in iudicio disponit prius esse iudicauit in talibus habere silentium. Sermo enim platus ei cui nihil proficit per dilenationis fit causa. unde sequitur. Et ipse nihil rudebat. Ambro. Tamen et nihil fecit. Quia nec illi credulitas merebatur. videre diuinam. Et dominus in etate declinabat. Et forte typice in herode oes ipsius significantur. quod si legi non crediderint et prophetarum mirabilia christi opera in euangelio videre non possint. Greg. et moralium. Hoc etiam auditores nos optet addiscere ut quiens auditores nisi nostra voluntate quod laudando cognoscere. Non autem sua pueros mutare. oino faciemus ne si ostentatios studio probabili dei loquimur. et illo quod erat cuius paene non desinat. et nostra quod non erat fiat. Multa autem sunt quod auditores amant perducunt maxime si auditores nostri et propter laudam quod audiunt et non quod laudant sequuntur. Ideo et moralium. Inquisitus ergo redemptor et tacuit. expectans miracula adhibentes et precepit se secundum occultis retinens eos quod exteriora querere operit integratos foris reliquit magis eligens aperte a superbis despiciens a credentibus cum voce laudari. unde sequitur. Scabat autem principes sacerdotum et scribe perstater accusantes eum. Spreuit autem illum herodes cum exercitu suo. et illusit induitum veste alba et remisit eum ad pilatum. Ambro. Non octosum quod veste alba induit ab herode unaeulace tribunes iudicia passiois. et agnus dei sine macula eius gloria mundi percussus suscepit. Albertus super lucam. Et facti sunt amici herodes et pilatus. Sicut enim vulpes samsonis puerum caudis ut illuderet domino quod uis capita habebat diuisa. Quia in diversa habebat tendentes voluntates et intentiones. In his enim solo amici sunt. quod eiusdem innocentis christi sunt inimici et tales viri prius lusores vocantur quod in malum percordantes in alijs malicias suas dissimulat donec voluntates suas malas persequantur. Ambro. In typico autem herodis et pilati quod amici ex inimicis per Iesum christum facti sunt. plebis Israel et populi genitilis figura seruatis. et per dominum passionem crucifixus sit futura protinus ita tunc prius populus nationum capiat dei frumentum. et ad populum inde eorum fidei sue deponitionem transmittat. ut illi quoque gloria maiestatis sive cos

ostulatum dum reputauit quod se per signa vestra non liberavit. In illo herodes cum exercitu suo et illusit induitum veste alba et remisit ad pilatum. Et facti sunt amici herodes et pilatus in ipso die quod pilatus homines de herodis iurisdictione sine iussu illi punierat. Nam antea inimici erant ad iudicem.

Ambro. Tamen et nihil fecit. Quia nec illi credulitas merebatur. videre diuinam. Et dominus in etate declinabat. Et forte typice in herode oes ipsius significantur. quod si legi non crediderint et prophetarum mirabilia christi opera in euangelio videre non possint. Greg. et moralium. Hoc etiam auditores nos optet addiscere ut quiens auditores nisi nostra voluntate quod laudando cognoscere. Non autem sua pueros mutare. oino faciemus ne si ostentatios studio probabili dei loquimur. et illo quod erat cuius paene non desinat. et nostra quod non erat fiat. Multa autem sunt quod auditores amant perducunt maxime si auditores nostri et propter laudam quod audiunt et non quod laudant sequuntur. Ideo et moralium. Inquisitus ergo redemptor et tacuit. expectans miracula adhibentes et precepit se secundum occultis retinens eos quod exteriora querere operit integratos foris reliquit magis eligens aperte a superbis despiciens a credentibus cum voce laudari. unde sequitur. Scabat autem principes sacerdotum et scribe perstater accusantes eum. Spreuit autem illum herodes cum exercitu suo. et illusit induitum veste alba et remisit eum ad pilatum. Ambro. Non octosum quod veste alba induit ab herode unaeulace tribunes iudicia passiois. et agnus dei sine macula eius gloria mundi percussus suscepit. Albertus super lucam. Et facti sunt amici herodes et pilatus. Sicut enim vulpes samsonis puerum caudis ut illuderet domino quod uis capita habebat diuisa. Quia in diversa habebat tendentes voluntates et intentiones. In his enim solo amici sunt. quod eiusdem innocentis christi sunt inimici et tales viri prius lusores vocantur quod in malum percordantes in alijs malicias suas dissimulat donec voluntates suas malas persequantur. Ambro. In typico autem herodis et pilati quod amici ex inimicis per Iesum christum facti sunt. plebis Israel et populi genitilis figura seruatis. et per dominum passionem crucifixus sit futura protinus ita tunc prius populus nationum capiat dei frumentum. et ad populum inde eorum fidei sue deponitionem transmittat. ut illi quoque gloria maiestatis sive cos

## Tertia

pus vestiant christi qd an despereraut. Beda Vel hoc herodis. et  
pilati sedis significat. qd gentiles et iudei. genere et religione. et mente dissimili-  
entes in christianis pseguendis presentiunt.

## Hora tercia

¶ Abroſi. Hic p/latius chriſtū absoluit iudicio. crucifigit ministro ad herodē mittit ad pilatū remittit vñ sequit. S; neq; herodes nā remisi vos ad illū et ecce nī hil dignū morte actu; est ei. Et si vterq; reū nō p/ nūciat ob metū tñ alienē crudelitatis studijs pilatus obsequitur. Theo philus. Duorum erū go. virozum testimonio. Iesus insons ostenditur Iudei vero. quia accusabant nullum testem obtulerunt cui credere oportet. Vide ergo quo modo supereret veritas. Iesus tacet et testantur inimici. Proclamant iudei. et nullus eorum atestatur clamorib; Lentus ergo pilatus nec satiis apud veritatem se uerus. quia timebat accusationes subiungit. Emendatum ergo Iisum dimittam. Beda. Quasi diceret flagris illum. et ludibriis quantum iubetis afficiam dummodo innocuum sanguinem non sibiatis.

**P**ilatus autem priuocat pncipib; sacerdotib; vires administrabat. qd pncipales erāt qd sacerdotib; vires referēs qd ad tribunal et ptorū dixerūt meū accusantes eū. illos obtulisti mihi hoīem hunc qd si ab obedientia regni et ubi locū vob ipugnādi tumultu pcurāte eū et sibi locū defendēdi auertentē pplm. Et ecce ego corā vob mortis exūis pbatōib; interrogās nullā cām inuenio in hoīe qd i pbatōib; deficit et accu qd etiā an facōib; qd ponit et friuole captōes isto exhibis in qd eū accusat; s; neq; he sibi isidiabat mlti certū hñc Nā remisit illū ad nos. rodes Nā remisi vos ad illū et ecce nī qd nulla cā ē i eo nisi vñ iudicabil dignū morte actu ē ei. Emendatū g qd pcereristabat illū dimittā. Et accusabat eū summi sa ad mortē ei. cerdotes inimultis et cū accusaret a pns i qd erat pta; i qd debuit cōfitas cipib; sacerdotum et seniorib; nihil respondit. Pilatus autem rursum interrogauit eum dicens Nō audis quāta nāt dī pbat qd nihil poterat pbare eoꝝ qd dicebant. aduersum te dicunt testimonia Non

# Hora

**O**rigenes acēusat  
aut̄ iesus sicut tunc nihil  
eis r̄ndit sic nec et mō, nō  
fit em̄ p̄bū dei sicut aliquā  
fiebat ad p̄phetas. s; neq̄  
dignū erat. ut pilato iter  
rogāti r̄nderet qui habe  
bat p̄manēs. et firmū de  
christo iudicij s; ad p̄tra  
ria, trahebat vñ seq̄tur.  
Nō audis quācū aduer  
sum te dicūt testimonia.

**H**ierony. Bētilis  
qdē est q̄ p̄temnit iesum  
s; causam refert in popu  
lū iudeoz. Chryso.  
Ideo autē h̄ dicebat qz  
volebat eū literare duz  
se excusando r̄nderet Nā  
sequiſ. Et nō r̄ndit ei ad  
vllū p̄bū ita ut mirareſ  
p̄ses vehemēter Quia ei  
multas h̄ntes demōstra  
tiones et ip̄s rebus p̄tu  
tis et māsueudinīs et hu  
militatis, tñ in ip̄m indi  
gnabant. et querso iudi  
cio agebanſ p̄tra ip̄m p  
pter hoc nihil r̄ndet. Et  
si aliquā r̄ndet breuia qui  
dē dīt. ne p̄tinua tacitur  
nitate p̄tinacie opinio de  
ip̄o accipiat. Hierony  
mus. Gl̄iō iesus ni  
hil r̄ndere voluit ne cri  
men diluēs dimittereſ. a  
p̄side et cruc̄ v̄tilitas dif  
ferreſ. **O**rigenes  
**H**iratus est autē p̄ses  
p̄stantiam eius sciens q̄  
idoneus esset p̄nunciare  
crimen et tñ videbat eū i  
tranquilla et q̄era sapien  
tia et grauitate nō turba  
bile stare. sed et vehemen  
termirat dignū eū ei yz

q. d. nulla sunt q̄ dicūt simplici r̄n  
sione excludes eos.

r̄ndes quicq̄. vide in quantis te accu  
ne crīmē diluēs a p̄side dimittereſ  
et sic crucis v̄tilitas differreſ

**s**ant iesus aut̄ ampliō nihil r̄ndit ei ad  
cā admiratōis fuit inocētia christi  
q̄ vno p̄bo potuiss; exsufflare ac  
vllū verbū. ita ut mirareſ preses vehe  
cūtōes  
mēter. Per diem aut̄ solennē consue  
captās beniuolētiā p̄pli  
ut eū dīt sustineret.  
uerat et necesse habebat p̄ses dimittere  
ī memorīā atīq̄ liberatōis de egypto  
eis. vñ ex vincis quēcūq̄ voluissent  
et petiſſent. Habebat aut̄ tūc vñ vñ  
ī vulgatū ī malicia  
ctuz insignem qui vocabat barabbas  
qz iter ciues discordias suscitabat.

qui cū seditiosis erat vinctus et in sedi  
et sic ciuē ciuitat̄ occiderat vñ  
merito tota ciuitas debuit p̄moueri  
tione fecerat homicidū. Et cū ascēdiſ  
diē festū s̄ pilatū ut s. faceret  
set turba cepit rogare sicut semper fa  
s. facere p̄sue ī dimittēdo  
nū pilat̄ vñ victū  
ciebat illis. Longagatis aut̄ illis res  
pondit pilatus et dixit Est aut̄ cōsuētu  
atīq̄ liberatōis qñ celebraſ pat̄z v̄roz ab  
Egypto liberatōem

do vobis ut vñ dūmittā vob̄ ī pascha  
s̄ ad hono  
rem festi  
quē ergo vultis vobis dūmittā barab  
ban an regem iudeorum iesum qui vo  
catur christ̄. Sciebat em̄ q̄ p̄ iūdiā  
qz i p̄tate do

## Tercia

cebat et faciebat miracula et annas et caiphas  
la et evanescerat traditores eorum  
tradidissent eum. Pontifices autem et principes  
apud quos summa negotiorum agebatur semper  
cives sacerdotum et seniores persuaserunt  
nisi et permissem  
populis et concitauerunt turbam ut ma  
homicidium et sedicium  
gis Baraban dimitteret eis Iesus ve  
ut clamore vincerent qui de ve  
ro perderent. Exclamauit autem rursum  
rite nihil obsecere habebat  
universa turba dicens. tolle hunc et di  
mitte nobis barabban. Erat autem ba  
rabbas latro qui erat propter seditionem  
quandam factam in civitate et homicidium  
missus in carcerem. Pilatus autem iterum  
respondens loquitur ad illos volentes  
in quo nihil cause inuenio  
dimittere Iesum. Quem vultis vobis  
de duobus dimitti. At illi dicerunt barab  
ban. Dicit illis pilatus. Quid ergo vul  
dicendo Iesum tamquam inno  
centem absolvitur  
tis facias regi iudeorum Iesu qui dicitur  
messias  
christus. At illi iterum oves suclamabant  
ut morte turparent ne aliqua de  
cetero fama esset de eo  
dicentes. Crucifige crucifige eum. Ille  
autem tertio dixit ad illos. Quid enim ma  
li fecisti. Nullam causam mortis in  
uenio in eo. Conspiciam ergo illum et